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f'mpopaBanyeckum nuctornbouHoin npecc SCHIAVI HFB

[

Obwine pnaHHbIE
MecToHaxoxaeHue
obnacTb

o4 BbINyCKa
[apaHTUA

TexHn4yeckoe CocTosiHue

TexHun4yeckue napamMeTpb|
MakcumanbHoe ycunuve (Ha)katume)
MakcuMasibHas gnanHa rubkm
EMKOCTb MacnsHoro 6aka

MoTpebneHne sHeprumn

KaTeropus vaopasnuyeckue
nnctornboyHble Nnpecchl

Mpoun3ssoantens SCHIAVI

Ha3BaHue pupmbl konzu srls

Apnpec Giovanni Verga 2
San Vittore Olona 20028
UTanunsa

TenedoH +39 3927573175

konzu knz

http://konzu.unimachines.by

NTannsa
Milano

1998

bes rapaHTumn

Xopowo

125t
3150 mm
3001

11 kW
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